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Hoogste gemiddelde

Spelsoort:

Aantal

westrijden: Caramboles: Beurten: Gemiddelde:

1 Frank Hendrickx kader 38/2 26 4179 286 14,61

2 Paul Hansen kader 38/2 25 3394 320 10,60

3 Peter Poeth kader 38/2 25 2901 356 8,14

4 Ben Hendrickx kader 38/2 13 1496 188 7,95

5 Hay Peulen kader 38/2 22 2614 329 7,94

6 Wiel Koch kader 38/2 26 2625 371 7,07

7 Frans Fermont kader 38/2 18 1628 317 5,13

8 Ruud Peters libre 19 1846 477 3,87

9 Paul Hansen bandstoten (sen.) 17 992 308 3,22

10 Frans Fermont bandstoten (sen.) 1 65 21 3,09

11 Herm Derix libre (senioren) 18 1122 378 2,96

12 Hein Heuts libre (senioren) 18 1398 509 2,74

13 Wiel Koch bandstoten (sen.) 18 973 372 2,61

14 Pieter Vintcent libre (senioren) 18 1063 446 2,38

15 Sjeng Schaefer libre 19 1223 531 2,30

16 Ruud Peters kader 38/2 1 39 17 2,29

17 Pieter Vintcent libre 21 1309 616 2,12

18 Frans Hinssen libre (senioren) 16 910 495 1,83

19 Paul Bonten libre 2 110 61 1,80

20 Herman Gommans libre (senioren) 2 110 63 1,74

21 Leopold de Moor libre 20 976 619 1,57

22 Herman Gommans libre 19 912 606 1,50

23 Joop Beckers libre (senioren) 18 791 534 1,48

24 Ger Wijnands libre 21 982 688 1,42

25 Wiel Linssen libre (senioren) 18 716 517 1,38

26 Leon Damen libre 18 778 565 1,37

27 Jac van Melis libre 19 767 640 1,19

28 Joop Beckers libre 1 29 26 1,11

29 Louis Thissen libre 17 598 571 1,04

30 John Geraedts libre 22 770 855 0,90

31 Maan Clumpkens libre (senioren) 13 510 571 0,89

32 Jan Dwarswaard libre (senioren) 18 531 652 0,81

33 Twan Walstock libre 19 508 643 0,79

34 Piet Maessen libre (senioren) 9 237 335 0,70

35 Piet Reefs libre (senioren) 17 502 723 0,69

36 Jo Hendrickx libre 4 96 172 0,55

37 Jan Füsers libre 18 334 684 0,48

38 Jan Dwarswaard libre 1 18 38 0,47

39 Jo Hendrickx libre (senioren) 14 284 608 0,46

40 Theo Verstegen libre (senioren) 1 10 26 0,38
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Hoogste partij moyenne

Spelsoort: Moyenne:

1 Frank Hendrickx kader 38/2 45,00

2 Hay Peulen kader 38/2 19,28

3 Peter Poeth kader 38/2 17,85

4 Paul Hansen kader 38/2 17,77

5 Ben Hendrickx kader 38/2 13,88

6 Frans Fermont kader 38/2 12,22

7 Wiel Koch kader 38/2 10,00

8 Herm Derix libre (senioren) 5,90

9 Paul Hansen bandstoten (sen.) 5,90

10 Ruud Peters libre 5,55

11 Wiel Koch bandstoten (sen.) 5,45

12 Hein Heuts libre (senioren) 5,00

13 Sjeng Schaefer libre 5,00

14 Pieter Vintcent libre (senioren) 3,35

15 Frans Fermont bandstoten (sen.) 3,09

16 Ger Wijnands libre 2,94

17 Pieter Vintcent libre 2,91

18 Frans Hinssen libre (senioren) 2,72

19 Leon Damen libre 2,63

20 Leopold de Moor libre 2,50

21 Herman Gommans libre (senioren) 2,39

22 Herman Gommans libre 2,39

23 Wiel Linssen libre (senioren) 2,36

24 Ruud Peters kader 38/2 2,29

25 Paul Bonten libre 2,29

26 Jac van Melis libre 2,25

27 Joop Beckers libre (senioren) 2,17

28 Twan Walstock libre 1,43

29 Louis Thissen libre 1,40

30 Maan Clumpkens libre (senioren) 1,17

31 Piet Reefs libre (senioren) 1,16

32 John Geraedts libre 1,14

33 Jan Dwarswaard libre (senioren) 1,14

34 Joop Beckers libre 1,11

35 Piet Maessen libre (senioren) 0,90

36 Jan Füsers libre 0,80

37 Jo Hendrickx libre 0,75

38 Jo Hendrickx libre (senioren) 0,73

39 Jan Dwarswaard libre 0,47

40 Theo Verstegen libre (senioren) 0,38
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Hoogste serie

Spelsoort: Hoogste serie:

1 Frank Hendrickx kader 38/2 131

2 Paul Hansen kader 38/2 99

3 Hay Peulen kader 38/2 66

4 Peter Poeth kader 38/2 61

5 Wiel Koch kader 38/2 59

6 Ben Hendrickx kader 38/2 49

7 Frans Fermont kader 38/2 42

8 Herm Derix libre (senioren) 37

9 Ruud Peters libre 34

10 Frans Fermont bandstoten (sen.) 27

11 Hein Heuts libre (senioren) 26

12 Paul Hansen bandstoten (sen.) 23

13 Wiel Koch bandstoten (sen.) 22

14 Paul Bonten libre 21

15 Pieter Vintcent libre 19

16 Frans Hinssen libre (senioren) 18

17 Pieter Vintcent libre (senioren) 16

18 Sjeng Schaefer libre 16

19 Herman Gommans libre 14

20 Leopold de Moor libre 13

21 Wiel Linssen libre (senioren) 12

22 Joop Beckers libre (senioren) 12

23 Ger Wijnands libre 12

24 Jac van Melis libre 11

25 Leon Damen libre 10

26 John Geraedts libre 9

27 Louis Thissen libre 9

28 Maan Clumpkens libre (senioren) 9

29 Piet Reefs libre (senioren) 9

30 Jan Dwarswaard libre (senioren) 9

31 Ruud Peters kader 38/2 8

32 Herman Gommans libre (senioren) 8

33 Twan Walstock libre 8

34 Joop Beckers libre 7

35 Jo Hendrickx libre 6

36 Jo Hendrickx libre (senioren) 5

37 Piet Maessen libre (senioren) 5

38 Jan Füsers libre 4

39 Theo Verstegen libre (senioren) 3

40 Jan Dwarswaard libre 2
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Hoogste winst percentage

Spelsoort:

Aantal

westrijden:

Match

punten:

Winst

percentage:

1 Paul Bonten libre 2 4 100,00%

2 Herman Gommans libre (senioren) 2 4 100,00%

3 Frans Fermont bandstoten (sen.) 1 2 100,00%

4 Herm Derix libre (senioren) 18 32 88,89%

5 Ben Hendrickx kader 38/2 13 20 76,92%

6 Wiel Koch bandstoten (sen.) 18 27 75,00%

7 Jo Hendrickx libre 4 6 75,00%

8 Paul Hansen bandstoten (sen.) 17 25 73,53%

9 Pieter Vintcent libre (senioren) 18 26 72,22%

10 Peter Poeth kader 38/2 25 36 72,00%

11 Hay Peulen kader 38/2 22 30 68,18%

12 Ger Wijnands libre 21 28 66,67%

13 Jan Dwarswaard libre (senioren) 18 24 66,67%

14 Frank Hendrickx kader 38/2 26 33 63,46%

15 Ruud Peters libre 19 24 63,16%

16 Frans Hinssen libre (senioren) 16 20 62,50%

17 Hein Heuts libre (senioren) 18 20 55,56%

18 Wiel Linssen libre (senioren) 18 20 55,56%

19 Leopold de Moor libre 20 21 52,50%

20 Pieter Vintcent libre 21 20 47,62%

21 Louis Thissen libre 17 16 47,06%

22 Maan Clumpkens libre (senioren) 13 12 46,15%

23 John Geraedts libre 22 20 45,45%

24 Jac van Melis libre 19 17 44,74%

25 Leon Damen libre 18 16 44,44%

26 Joop Beckers libre (senioren) 18 16 44,44%

27 Wiel Koch kader 38/2 26 21 40,38%

28 Paul Hansen kader 38/2 25 20 40,00%

29 Sjeng Schaefer libre 19 15 39,47%

30 Frans Fermont kader 38/2 18 14 38,89%

31 Piet Reefs libre (senioren) 17 12 35,29%

32 Jan Füsers libre 18 12 33,33%

33 Twan Walstock libre 19 12 31,58%

34 Jo Hendrickx libre (senioren) 14 8 28,57%

35 Herman Gommans libre 19 9 23,68%

36 Piet Maessen libre (senioren) 9 3 16,67%

37 Ruud Peters kader 38/2 1 0 0,00%

38 Joop Beckers libre 1 0 0,00%

39 Jan Dwarswaard libre 1 0 0,00%

40 Theo Verstegen libre (senioren) 1 0 0,00%



Procentueel Aantal

Aantal Hoogste Hoogste Actueel actueel match Procentueel

Spelsoort wedstr. serie partij moy. moyenne moyenne punten match punten

BOEKOEL 1
Paul Hansen kader 38/2 25 99 17,77 10,60 75% 20 40,00%

Wiel Koch kader 38/2 26 59 10,00 7,07 91% 21 40,38%

Peter Poeth kader 38/2 25 61 17,85 8,14 110% 36 72,00%

BOEKOEL 2
Frank Hendrickx kader 38/2 26 131 45,00 14,61 113% 33 63,46%

Hay Peulen kader 38/2 22 66 19,28 7,94 96% 30 68,18%

Frans Fermont kader 38/2 18 42 12,22 5,13 88% 14 38,89%

Ben Hendrickx kader 38/2 13 49 13,88 7,95 108% 20 76,92%

BOEKOEL 3
Ruud Peters libre 19 34 5,55 3,87 101% 24 63,16%

Sjeng Schaefer libre 19 16 5,00 2,30 94% 15 39,47%

Leopold de Moor libre 20 13 2,50 1,57 125% 21 52,50%

Jac van Melis libre 19 11 2,25 1,19 100% 17 44,74%

BOEKOEL 4

Pieter Vintcent libre 21 19 2,91 2,12 94% 20 47,62%

Herman Gommans libre 19 14 2,39 1,50 94% 9 23,68%

Ger Wijnands libre 21 12 2,94 1,42 98% 28 66,67%

John Geraedts libre 22 9 1,14 0,90 95% 20 45,45%

BOEKOEL 5

Leon Damen libre 18 10 2,63 1,37 94% 16 44,44%

Louis Thissen libre 17 9 1,40 1,04 90% 16 47,06%

Twan Walstock libre 19 8 1,43 0,79 107% 12 31,58%

Jan Füsers libre 18 4 0,80 0,48 96% 12 33,33%

BOEKOEL 6

Wiel Koch bandstoten (sen.) 18 22 5,45 2,61 108% 27 75,00%

Hein Heuts libre (senioren) 18 26 5,00 2,74 86% 20 55,56%

Herm Derix libre (senioren) 18 37 5,90 2,96 133% 32 88,89%

Frans Hinssen libre (senioren) 16 18 2,72 1,83 98% 20 62,50%

BOEKOEL 7

Paul Hansen bandstoten (sen.) 17 23 5,90 3,22 123% 25 73,53%

Pieter Vintcent libre (senioren) 18 16 3,35 2,38 105% 26 72,22%

Wiel Linssen libre (senioren) 18 12 2,36 1,38 131% 20 55,56%

Jan Dwarswaard libre (senioren) 18 9 1,14 0,81 123% 24 66,67%

BOEKOEL 8

Joop Beckers libre (senioren) 18 12 2,17 1,48 113% 16 44,44%

Maan Clumpkens libre (senioren) 13 9 1,17 0,89 89% 12 46,15%

Piet Reefs libre (senioren) 17 9 1,16 0,69 91% 12 35,29%

Jo Hendrickx libre (senioren) 14 5 0,73 0,46 92% 8 28,57%

Invallers
Ruud Peters kader 38/2 1 8 2,29 2,29 51% 0 0,00%

Paul Bonten libre 2 21 2,29 1,80 108% 4 100,00%

Joop Beckers libre 1 7 1,11 1,11 85% 0 0,00%

Jan Dwarswaard libre 1 2 0,47 0,47 71% 0 0,00%

Jo Hendrickx libre 4 6 0,75 0,55 110% 6 75,00%

Frans Fermont bandstoten (sen.) 1 27 3,09 3,09 124% 2 100,00%

Herman Gommans libre (senioren) 2 8 2,39 1,74 109% 4 100,00%

Piet Maessen libre (senioren) 9 5 0,90 0,70 91% 3 16,67%

Theo Verstegen libre (senioren) 1 3 0,38 0,38 63% 0 0,00%
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